
令和３年９月３０日 

 

本校保護者 各位 

 

東根市立神町中学校 

校長 寒河江 正人 

 

 

北村山中学校新人総合体育大会の開催について（御礼） 

 

 

 

秋晴の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

また、本校の教育活動に多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、９月２５日・２６日開催の「北村山中学校新人総合体育大会」に当たっ

ては、「新型コロナウィルス感染症」感染拡大の未然防止と生徒の健康・生命の

安心安全、そして、事故・トラブル等の未然防止に万全を期して、大会が適切に

運営できますよう、皆様より特段のご理解とご協力をいただきました。 

 

おかげさまで、このたびの標記大会の全競技を大過なく無事に開催運営する

ことができました。 

この書面をもって、心より厚く御礼申し上げます。 

 

つきましては、今後も本校の教育課程が安心安全な状態を維持継続して実施

できますよう、ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。 


